



13-04-2011 15:01 CEST

## TNT og John Olav Nilsen & Gjengen til 1. Mai Festivalen i Hemsedal

*Etter 6 måneder med ski og snowboard runder Hemsedal av skisesongen med 1. Mai Festivalen helgen 29. april - 1. mai.*

Årets 1. Mai Festival kommer rekordtett på påskeferien, men Hemsedal forventer likevel storinnrykk når Hemsedalsvenner og skientusiaster samles for å markere sesongens siste skihelg.

Årets 1. Mai Festival, som er nummer 11 i rekken, starter fredag 29. april med Postgirobygget på Hemsden Nightclub og Nixon Art Mosh på Skarsnuten

Hotell. Nixon Art Mosh er et spennende og unikt kunstkonsept som byr på musikk, fotografier, maleri, design og levende kunstinstallasjoner i ”pop-up” stil.

Festivalen fortsetter lørdag med utekonsserter og høy rock’n roll føring på 2 scener i Hemsedal Skisenter. Fra kl 14.00 spiller TNT, John Olav Nilsen & Gjengen og After Beach på utescenen ved Skistua. Rydell & Quick, Sveriges mest kjente coverband, lover show med høy allsangfaktor og trykk på utescenen ved Hemsedal Alpin Lodge fra kl 18.00.

Det blir også mulig å oppleve Nixon Art Mosh på Skarsnuten Hotell lørdag kveld, og Bergens-rapperen Lars Vaular avrunder 1. Mai Festivalen på Hemsden Nightclub natt til søndag.

Aller siste mulighet for skikjøring i Hemsedal Skisenter sesongen 2010/11 blir altså søndag 1. mai.

Mer informasjon på [www.skistar.com/no/Hemsedal/Events/1-Mai-Festivalen-2011/](http://www.skistar.com/no/Hemsedal/Events/1-Mai-Festivalen-2011/)

Bilde: Fra 1. Mai Festivalen 2010.  
Fotograf Kalle Hägglund

---

Hemsedal Skisenter AS eier og driver skianlegg i Hemsedal. Selskapet driver også salg-, marked- og bookingaktiviteter, skiskole, skiutleie og overnattingsvirksomhet. Hemsedal Skisenter AS inngår i SkiStar AB som eier og driver skianlegg i Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige, i tillegg til Hemsedal og Trysil i Norge. SkiStar AB er børsnotert i Stockholm.

## Kontaktpersoner



**Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83